



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet Registrikood: 75014965 Juriidiline aadress: Endla 8, 10122 Tallinn
Ühistaotleja(d)	Nimi:- Registrikood:- Juriidiline aadress:-
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon:645 7440 E-post: sotsiaal@tallinnlv.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Raimo Saadi Ametinimetus: ameti juhataja Esindusõiguse alus: Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Cristin Kelder
Isikukood	48003036528
Töökoht ja ametinimetus	Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet, projektikoordinaator

E-post	Cristin.kelder@tallinnlv.ee
Telefon	56646747
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/> Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	130
<p>Taotleja kirjeldab:</p> <p>kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine;</p> <p>keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist);</p> <p>kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku;</p> <p>kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Tallinna linnas soovime ISTE projekti jätkuvalt rakendada selliselt, nagu tegime seda eelneval projektiperioodil (2023-2024). Jätkame põhiteenuse (baastoetuse) osutamisega kohalikus omavalitsuses keskselt ning tugiteenuse (lisatoetuse) komponendid ostame erinevatelt teenuseosutajatelt.</p> <p>Põhiteenuse osutajad on sotsiaaltöö kõrgharidusega spetsialistid, kes kuuluvad ameti ISTE-tiimi koos projekti koordinaatoritega. Nende ülesandeks on juhtumikorralduslik töö projektis osalejatega (abi-toetusvajaduse hindamises osalemine, teenuse planeerimine ja selle elluviimise korraldamine ja jälgimine, sh tegevusplaani koostamine, toetusvajaduse jälgimine, suhtlus tugiteenuse osutajate ja inimese muu võrgustikuga).</p> <p>Tugiteenuse hankimiseks plaanime kutsuda nii praeguseid kui ka uusi teenuseosutajaid meiega koostööle. Koostöö tingimustes on muuhulgas nõuded kvalifikatsioonile ning Sotsiaalkindlustusameti poolt fikseeritud hinnakiri. Kehtestatud hinnakiri võib paraku senistele koostööpartneritele tunduda ebaatraktiivne ning seetõttu on suur risk leida koostööks uuel perioodil just rehabilitatsioonispetsialiste. Tänu hallatavale asutusele loodame hädavajalikud rehabilitatsioonispetsialistid saada siiski vajadusel kaasatud.</p> <p>ISTE projektis on suur hulk inimesi, kes on täna erihoolekande järjekorras. On tõenäoline, et projekti lõppedes soovivad need inimesed liikuda erihoolekandeteenusele, sest hetkel on riigi vastutus psüühikahäirega inimestele erihoolekandeteenuste korraldamine. Teatud osale abivajajatele saame pakkuda tugiisikuteenust – selle vajadusega tuleb meil arvestada 2027.a. eelarve koostamisel. Üle vaatamisel on resotsialiseerimisteenusu sisu ja töötajate pädevuse nõuded, mille tulemusel võib teatud osalejatele piisata vaid sellest teenusest.</p>

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;

- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Raimo Saadi

Ameti juhataja

25.11.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

